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Wadowice, dnia 25.05.2023r. 

Znak: ZP.26.2.22.2023.1 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji do zaproszenia do złożenia oferty 

cenowej pn. „Dostawa podłoży, odczynników do diagnostyki, densytometru dla 

ZZOZ w Wadowicach” 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawców 

dotyczące treści zaproszenia pn. „Dostawa podłoży, odczynników do diagnostyki, densytometru dla ZZOZ  

w Wadowicach” i udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 pakiet 1 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści krążki z czynnikiem BX z możliwością przechowywania tylko 

w temperaturze 2-10° 

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem, że w momencie dostarczenia termin ważności krążków nie będzie krótszy niż  

9 miesięcy. 

Pytanie 2 pakiet 1 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści krążki z nowobiocyną z możliwością przechowywania tylko 

w temperaturze 2-10° 

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem, że w momencie dostarczenia termin ważności krążków nie będzie krótszy niż  

12 miesięcy. 

Pytanie 3 pakiet 1 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści krążki z furazolidonem z możliwością przechowywania tylko 

w temperaturze 2-10° 

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem, że w momencie dostarczenia termin ważności krążków nie będzie krótszy niż  

12 miesięcy. 

Pytanie 4 pakiet 1 pozycja 9 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania testów  

w opakowaniach 48 sztuk i tym samym możliwość zaoferowania 192 lub 240 oznaczeń w zależności od wskazania 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza asortyment 240 oznaczeń. 

Dotyczy Pakiet nr 1: 

Pytanie 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od transportu w kontrolowanej temperaturze, gdy do dostaw 

w okresie letnim będą dołączane wkłady chłodzące? 

Odpowiedź: TAK. 

Pytanie 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z poniższymi terminami ważności: 

- poz. 1, 3 - min. 10 m-cy, 

- poz. 2 - min. 5 m-cy? 

Odpowiedź: TAK. 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


Pytanie 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 testu zgodnie z załączoną metodyką 

(załącznik nr 1 do pytań)? 

Odpowiedź: TAK. 



Pytanie 8 dotyczy poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości przechowywania krążków 

zarówno w lodówce jak zamrażarce (co najmniej w zakresie -20 – +8°C) i wyrazi zgodę na produkty, które należy 

przechowywać w temperaturze +2 - +8°C? 

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem terminu ważności co najmniej 9 miesięcy w chwili dostarczenia. 

Pytanie 9 dotyczy poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pozycji i oddzielne zaoferowanie krążków 

X, V oraz XV z uwagi iż produkty te posiadają inne numery katalogowe? Jeśli tak, to jaką ilość każdego rodzaju krążków 

należy wycenić. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia – parametry 

graniczne.” Zmodyfikowany Załączniki nr 1 stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. Jedno 

oznaczenie wymaga jednoczesnego użycia trzech rodzajów krążków: X, V i XV zatem wymagane jest 150 kompletów 

krążków, to znaczy 150 sztuk krążka X, 150 sztuk krążka V i 150 sztuk krążka XV.  

Pytanie 10 dotyczy poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków firmy Mast Diagnostica? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę na każdy produkt, który spełnia wymagania graniczne.  

Pytanie 11 dotyczy poz. 5-6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości przechowywania krążków 

zarówno w lodówce jak zamrażarce (co najmniej w zakresie -20 – +8°C) i wyrazi zgodę na produkty, które należy 

przechowywać w temperaturze +2 - +10°C? 

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem terminu ważności co najmniej 12 miesięcy w momencie dostarczenia. 

Pytanie 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 9 testu zgodnie z załączoną metodyką 

(załącznik nr 2 do pytań), którego opakowanie zawiera 16 sztuk (4x4 testy)? Jeśli tak, to jaką ilość takich opakowań 

Zamawiający wymaga aby zaoferować? 



 



 



 

Odpowiedź: TAK, ale ponieważ jest to parametr oceniany, powoduje przyznanie 0 punktów w kryterium „Parametry 

oceniane 40%”, na podstawie załączonej instrukcji test ma postać paneli, które po otwarciu muszą być użyte w okresie 



dwóch tygodni lub krótszym; na stronie 3 załączonej instrukcji w rozdziale „Przechowywanie” stwierdza się, co 

następuje: „Po otwarciu koperty należy użyć panel w ciągu 7 dni”. 

Jeżeli testy konfekcjonowane są po 16 sztuk na opakowanie, wówczas zamawiana ilość testów wyniesie 208 szt. 

Pytanie 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 11 odczynnika zgodnie z załączoną kartą 

(załącznik nr 3 do pytań)? 

 



Odpowiedź: TAK. 

 

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy 

zakupowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 29.05.2023r. godz. 

10:00. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 29.05.2023r.  godz. 10:30. 

 

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma. 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 

 

mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy (e-mail):  
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